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GUBIN, DNIA 05.09.2022 

 
IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEJ/EGO/:  

KAMIL KUŚNIEREK – RADNY RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 

 

STAROSTA KROŚNIEŃSKI 

GRZEGORZ GARCZYŃSKI 
za pośrednictwem  

PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA / WNIOSKU1 (krótkie przedstawienie stanu faktycznego): 

 

Szanowny Panie Starosto, 

dnia 06.07.2022r Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Gubinie 

zwróciła się do Rady Powiatu Krośnieńskiego z wnioskiem dotyczącym konieczności modernizacji kotłowni w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie. Wobec faktu, iż prośba została skierowana na 

piśmie, taką formę odpowiedzi należałoby też zachować. Dotychczasowe informacje w sprawie przekazane mi 

za pośrednictwem biura rady i telefonicznie uznaję za niewystarczające, a jak sama Pani Dyrektor wskazuje w 

listopadzie 2021 roku zdarzyło się kilkukrotnie, że kotły przestawały działać i placówka pozostawała bez 

ogrzewania przez kilkanaście godzin oraz bez ciepłej wody.  

Wobec powyższego interpeluję: 

• od kiedy Zarząd powiatu posiada informacje o problemach z piecem w SOSW w Gubinie? 

• czy i jakie działania zostały podjęte przez Zarząd powiatu w przedmiotowej sprawie, w szczególności 

czy kontaktowano się z Panią Dyrektor, czy udzielano odpowiedzi na składane pisma/wnioski, czy 

zdiagnozowano problem, czy zabezpieczono środki na naprawę, remont lub wymianę pieca? 

• czy istnieją uzasadnione obawy, że szkoła w okresie zimowym zostanie bez ogrzewania i ciepłej wody 

użytkowej? 

• jakie działania w przedmiotowej sprawie zamierza podjąć Zarząd w okresie od dziś do rozpoczęcia 

sezonu grzewczego, aby zapewnić placówce ciepło i ciepłą wodę użytkową? 

 

 

 

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA POWIATU I JEGO MIESZKAŃCÓW2: 

Stan powiatowych palcówek edukacyjnych ma istotne znaczenie dla mieszkańców.  

 

 

                                                                                             KAMIL KUŚNIEREK 

Podpis Radnej/ego/…………….…………………………… 

 

ZAŁĄCZNIKI:  

 

1. Wniosek Dyrektora SOSW w Gubinie (SOSW.071.11.2022) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


